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TOLERES - BASHTEMEREIRR WBBHRERITH - RIFEFT—ARR
SENRRIRZRZEMN - BETIFBRIRIID © I SEREZFEERM * BIA
EESETHEEIRRE  LRBRIFIRA -

EZEEERSHED  ARERYAESFMeERIR - INEBREISER
BIF8  NIEARBAFMNISDIBERRMET @ LLINEE Y Z N0I60RR
RBAKS - MEBEHBEANTN > HENBEEXEMS @ h—EEERINEIE
T8RS - IEEREEEE - SNRRRABFESEIBERERE © INIBTHEEE
& EREIHEMSRERER - HIREEMS @ 1IRDABEY 2 ERESEEINnE
IR IRE o

BRRZZENFTED2IRBIRE /HESBM - IBINIREHST - RRAR/E
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ARRAIEE (21.6%) » BN E% o SHEN BRISTEIMBES LSBT EEM
EEREBIGIT HiHEAE, IERIEIER @ NFHSRERT0NNREEEENEES
HER0%NBELIERIT » BRMERIZELTF - FEMREEBEES, » BITLH
PRRIZOR o thIh - SRR RESZNERE & SletEREES NE@WADERE - 5
IS BROBECESE  BNBEEERFABRDRERRR BRI - FEER
REZ2BFBITHENERERD » 88  HHlNK  BERESHRS °
ZETEASRTRAM - REEMERBRINKEMNEE - BRIZEEEECIA
B BiERE « #5500 BRIl ~ B2  BR4E  EBAK SEhE BE
RAEviESS ~ B  BIRIRE BB  DIYTEREE EEET2HE &
E2RlT ~ XPeetR) I IRTVEES - DRVABEREZER - REZBIIGRIHY
PR » UBSSE R TV T R » BUEEEIEWBEROVES -
ERERBFELD » BRIRNNMDUE RS NBEEF AT » MEMEIZAE
B S ARSRBFREUFTINES - R ZEBATERERRIBES © FRRITR
GEBHASHKRMBIBAIN  HEWBEES BN IOBRIREE  B2AR
75~ B IERENTENEN S - SESRREZRBREEEBHIRH » 84
RMDBBARNRZE  LETFR @ FEMERZ RIS EREME » BRibHE
M K~ RER  KERBBNEDIHEIN » SRIZFERIZ RE ISR AR
8 QFREE2AZEFIERIT (Woori Bank) @ BRIEZBIEBSHRDITRIERBP
D FERDFTRIFHBIRIE D TR S B TRMIZEM - EBRIZSREAIREN
BT RMAIUERIARIFI TSR < MEREBRFEBRIRRIIIDIRDA KRR RN
BIEEARFIGE - DEREENEEEETE @ ERSHOHERES » BREENDH
BEHENRRRZINE @ RIERESEEIE
ZIOAIIAT2015 R85 » STEIERBIIFRRGIE » MR SIBRINSRIL R EREE
R ERTZWHRMAERE © RIZSTE ' ERNREBHMME @ IUSHI0FR
PSR ETEDRERBERE
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BEE RBEEBRER

— ~ FHERRERL

SHZIOAIR SIS EIL SR - BRESIOEERMTE » INEROSEIIRE
IBETIBRAS I BFEHOEME @ IMBICEBNESEAREIRIE - 8§55 &I0AID
TAMERENSE » TR198IFRIIIIREZE (Board of Investment) (20165428 R I0AI
WEBER (BIDA) L "—IATUARFS , (One-Stop Shop) 8Y75TVIRMHIRERTS
ZNNBRIREINERTERIE | 1980FINNIREBERRE S « TZEINER2005
1980FNMITHOBEIRE » 1994F N TEF - 2NNICEH20@EXH R TERINE
REMEABRESHMRBE o 1991F 80,2 TZEINZR (the Industrial Policy
1991) FARINEDIZE ABEEL00%ASHE @ INASTINERIUBZ AT » INMBEZ A
RIREE - GG PR - WSS BEE K BB e © B8 ~ MEE ~ SRIERSS - 8
RMZERNGBHIAFES -

S EKIE1980FEIN AIGE(BRERZE)L (Foreign Private Investment Promotion &
Protection Act, 1980 ) » RHIMNEZBEIRERE ; ZE N AL ERERE
B8 ' ZSREFRRITIHE
Z— QRS PEXIRE ZEEIRMERE: - BBERT - INalsRERFRR
BFIRFHRPIOMHIZORIPE, » 32P/IOIR1966FR/IL @ H—BI6 ZBIFRAEH » M
HFRERITRAREY]) » RERIBOFNANREZEE -

ZINIEEE IS EMEEAR - DB AGTLE - BT IERI SN -
SHIBSFEERAMENIRSR @ SUSEBMLINEZRIR @+ WHEEMIGE ARIRE
1B - REIRRARRBEAR » SBNRIR - BIFEB2018F48BREED

\M]\HI

( Multilateral Investment Guarantee Agency, MIGA )
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RERARET  RIFERSBEE - BMED © 24 GW RooppurtZ EMIEFI6E%
o FAER2023F 52T - BT QS EIREEE KNS © BN EEREE —E
158 5T TIIEREB1TINER NS BR EREHREE - INABEIE - BRE
WEIRE » SIBERVIREMET @ IPIEAIILURENRE - BRAIKIES » Hit
SAGIEES TR 2Bk - BB O

AN - $&5EbETE (Special Economic Zones, SEZ ) {&RIEZ=2532010F785208
BEZ@E & WHR201SFZ5T - EIFTE N @ FOBRERRMERF/DIEER - M4
ERSEEAHERAEBTERRE -

SR ARBE IR BB eIES (Bangladesh Economic Zone Authority,
BEZA) & » &5tE2012F7 SR ZERIENZHE P BBMILE —BEZIC BT
[&@-Mirershorai#& 4% ( Mirershorai Economic Zone) » BTl GES R 7. 788
M MFIFSE » KRB RZNNEEEIRZEZ IS N TEOREZIR -
Mirershoraif/EFER (NS ABMRILES » PSS ABBORIBARE

ZEBERIB88E (59NE ~ 291hE ) BEE  CRENER P » REIPHIT
B - REBEREHENT ~ FOA ~ 2FLE#E (Public Private Partnership ) ~ BT BT

(PBUAPE ~ ENE ~ BA) » BlIE IR © B SIRSIBAINEERES -
BEZABREMBIERIA - EXRFERIVED ~ EXFEFRRTE °

2015F 108 » FNNEIRRBFBEEE B RO T E SR EEAEZE50%A%
BIINRIR - BIZFRFFE2018FEEM @ BARKEEBMEASERITFEERM
EEFTISRH - BIFRUNTO%AER - SBMIE - REEF @ RERFE LM
KB RETHER  JESHEBRERS
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{HHER ZHUE ~ B~ HEMEfR R S e

p= 0113

V

Iy

o

ZEFH N BTRHRRDM - STREBURRISKRELS s BEARKRER
2 MM =B TEHE @ ETES (EDBESEE) KB - BRZESIEP
B E R TFEERBEIEAMEREE - BFINEPHF LIFIEBIRERE NI
RIEN  BREBDEPBLIZLTEDMWAT :
(—) E{EpgEE@sancix (Board Resolution) @ gifE=E) Joint Stock Company
REN BB RIHEREES
(Z) BMBEERRBEATIERRMILZNIEH (BRI TIBIBRDHEERNX
% DREEHBRA A ESIRREFZ) “Memorandum of Association and
Articles of Association” (/BeBRNI{EENAZE » 4 B 85500Taka Ll ¢ &
4,500Takabl e ) » WFRHUMRF B2 » STREBAIRRREHRED 1]
R ~ &£ 8~ FREE - BRIBES RIRITERER @ B850
SENIR - WRFRFSHEEINational Board of RevenueJJH2ERISESE0 - IS
TIN (Tax Information) No.REFRVATESZEMER] o
(=) BMATIHNBRAZREFHCER » NIBRRNILZ I FER ZIRIT
FF - WEREEEEIER (BIDA) iNTHORBEIES (BEPZA) &
5 LIFsTD » HB2011F#E - ol /R TIFsF I BBE2F A TAESE (Work
Permit) o
(0) RWAINR s R ZRE ~ RITHFNEH > AIMEER (Tax
Information No. certificate of the company ) - B AEFEZF - 5 AMBS3
RRPEAZEFER 0 @A (City Corporation) EBFHECIENIR ~ HOH,
82 —A A SPHESIARIROFTI=EA -
(A1) IMKERIBEBE RS PHESIAHR - THSIEHNIRECSEZMCEE - 1S
NETHEA » APURIMBEEITRA °

35



EMEsEEEEn %

(RETFFIH LR ) HEEERLSEA PPN
N e | | SDVamsgE | | |agaEgss
* R D, o E A4 ; o 2
sp(ronauek |0 | 5aaaand . D | o e
iiﬁﬁﬁiiﬁﬁﬁ 'ﬁii %lﬁf %ﬁggg;w%
AETEY ; g Ao
( Rd5, 0005+ 4%) it
O
CEEVE E LR AhE DAaia
B ELH - =] 852 8 ’ a =T
ek R bt LEC SRS Blel fertey i
4 pE o . ‘Liﬂé; ’ <
(HmEEA) 6. 8 FARBREA
O
% BIDAKBEPZAR &

SEEFHAERE
IRAEHBELE |:> AL 8 (RTER)
B E 4 FeF6-1018

A

= ~ EAHHEARR

(—) ZDIRIFR1989FRIIIZEZE (Board of Investment » BOI ) » 2016938
B INISEEEER (Bangladesh Investment Development Authority @ £§
MEBIDA) » RINIRENTEWIE - IRHINERT - BRIRESHBREHY
FBMRESR L ERRERPBEESIBLIES - HZEBERIEHRE

BIN=E:

EERMIS BB EMSRE » THEESLEI ' BIHEMBEHLER= 2817

IRPTER 2 BEEGER - Al RIEERISREKBIDAMISIHNAZZEARE » £

IR RS BN ULERFBEN  NEREENEZHES

WIZREIZSonaliiRITIESHE @ WiiHENERPIESRBRERNIE o

2014615151  SBIEDIWABHRE NS BEDERAT S

MR EBHEBROEME - SAMIEEREEEBEIEEPYY
ZINHSESEREBIIEENT
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Bangladesh Investment Development Authority, (BIDA ) ,
Jiban Bima Tower, 10 Dilkusha Commercial Area, Dhaka 1000,
Tel: (8802) 55007241~45 ~ Fax: (8802 ) 55007238~40
http://bida.gov.bd
Email: info @bida.gov.bd

(Z) NI EXDOEEIEF (Bangladesh Export Processing Zone Authority,
BEPZA)  BEHMINEZ NN B E5T8ENTEHOEB (Export
Processing Zone - EPZ) 2R EMESEH @ BARBE—&DO @ oA
THESLOFFIE » TIFEREHEMFENELARY  BFBNEIRE
fi] - ST PEREECENE » (DAEBINPYE
NN TEHOBREIRSHHSER
Bangladesh Export Processing Zones Authority ( BEPZA )
Bepza Complex, House : 19/D, Road : 6, Dhanmondi R/A, Dhaka,
Bangladesh
Tel: +88-02-9613459, 9675489, 9675410, Fax : +88-02-9661849
E-mail: chairman@bepza.org / member-ip@bepza.org
http:// www.bepza.gov.bd

(=) e RS2 (Bangladesh Economic Zones Authority, BEZA )
Level 12 Monem Business District, 111 Bir Uttam CR Dutta Rd, Dhaka 1205
Tel: +88-02-9632482, Fax : +88-02-
E-mail: gm.ip@beza.gov.bd / gm.admin@beza.gov.bd
http:// www.bepza.gov.bd
ZNNHFBEMAFOESEIEMSTE © —F "Bangabandhu Sheikh Mujib
Shilpa Nagar (BSMSN) —{i[[RZNADER - SABILTT @ BEEEMS
KA T X, SZEE S E 1% &3 Mirsarai Economic Zone ~ Sitakunda
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9

Economic Zone (in Chattogram district ) ~ Sonagazi Economic Zone (in Feni
district ) 3@ TEEBHEHEMN - {BEE3BAIE @ BIEEER2030F 5T
% o R—SEESAERE » B "“Moheshkhali Economic Zone | o

BERNE W REER W IBHEHRFE LTI K« RITEER ' Jr

HEIBRBES -

» A SR

ZESREIIN RIS EERRIBIE T ¢
(—) 100%EOEFISEINNE S ML B R SHRMEK - BbEXRIES

1I3%0IRER o YRR M ERRRITIBER

(Z) EMAERR (BRIRT - RERRERMEIBIN) BE20%LE @ WajSH

10%FR)E; © MEEZAENTRE BB TR10% L FRIZERIT 210%89FR<E ©

(=) BRTEMA/LHRTLEHIONEINESE » RMEKBLSNFIEZE

35% o

(M) BOEFASELUTER

38

1~ RRBENEHEEHANGES ;

2 RIS ;

3~ BRI HIEHEV B AINSIHE 7755 ) & FReZIEEE0% ;

4 ~ 18RA6Y_ DI EXEARIR AL O ;

b~ aREERT - BRENERZEINMNENRIREFEE) - FHREINES
RERZHEFESRES ;

6 » FIXNREFILELORWAREAER - AMEXIIRZER
T

7~ BOEREDCRMNEBIINEZL/REIES - HolESEDRE ;

8 » ENERBFIERIVER NI REHEDRESE 69D ;
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9 ~ HERBINEIERBINTEOI AN TENIRE B B S E BRI
B Ol A SHEEELE O ;

10~ BOEERREE ;

1y BRAHAMZBEONITEEVEZE - o EiRHINEBRIRR 2R
MEFRIKAYIBER T » BELDI0%EREIBARRERE ;

12 BREOINIEBINTGL00%EOESE @ o £ 2 B AR UNBVIE
N BEAEBANIS LEE20%0ER ;

13~ IR ARIBEM B OEFRIESFRINRIEREIZEEER

(7)) BERAESRIER

1\ EENRT » RIS » BEALSE ;

2~ BERNTAREBETLRERFLSIAA » EREN - IBERMEEM
MIEMREDFFIENERNNBER | @ EORS ERE KRR
15 #8(E10%69 828 ~ Bim Ristt (SMIZEFEERISHREMR
)5

3~ KERESREIEEBSHELQE ;

4 ~ BINERI REIPTER ;

5\ INEIREBRPBENNNGELE ;

6 \ T ESEBRREZ RS » Sadharan Biam Corporation (SBC)
ERRB/BREZ\EMIZERAREN A RSEEDREEER
Bz

7~ BittsEMEEMTAN NS R ESRENTER ;

8 » REXCHRIIRTREIRE @ WolIESHEERITITIE ;

9 REAURRZENESREESEMRINEER -

(77) Eftb3EED
1~ BIONSTES ~ B ~ REARFXOVILIMEIESERIITIE ;
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2 ~ BINERF S Y ERLFEN TS RNITE ;
3 BB YR NNIRRRE ;
4 ~ JELCHELZKESEBRERNRAIILE ;
5~ IRBZEDS008ETT © 81,0008 £ T BELERELEEIEZ
EGREVERIES - JIEARED ;
6~ IREZ 785,000 - EFBSD ;
7~ ERTEERERRY  AJSBRETERFIEH
(£) BOZEME ~ =X~ BN RBEFFZEREERISERECERRRE
P8R
1~ BUNMHE™IS : FTBERREIR » BcgB (H2EFFRIN) ;
2 N J0EX : BR3306 - KBR¥EEIN  FTEERREN © RBECRE ;
3~ BN~ R~ BBt - PTBERRENIS » RBCEE ;
4~ B% : FRIEEXRIERI  BIES00ERIEEERD » KEGRERE

REIR ;

5 BRISERE ~ BA N BEMRINEXREZREREOCZBIERIN » 2005
FHRESHE/ (WT0) SBLERSHBERE @+ BKREHEBEX
1200855 T RIEZ NINIF32(EEE AR S EETNERREIR R
BCERERR -

(J\) #HEH2COVID-19 (EEMNK ) BISHEFRIEEE - 20204818 » 5
BREFMEZEBRIEBWT :
1~ BIBUONDIRE A O A EFTTE — MRS ;
2 ~ RS (corporate tax ) 104 ;
3\ REYNETE TS INER ;
4~ RIEAB TR BEERIE ;
5 IRHERE PIREENEIERARED ;
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11~ B s R R

(—) ZERFTFR2007FIRE » PIEREMRELRIN &R ~ TS
IKERIEE 1

(Z) NIE0BALIM  TiwsEFIEFEE2HE  BERERIMEA
HEZIPE - BARBEKRETRE » JEEEEERZIONEEAM

R ERE

N\

=]

1% °
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s HLBE Be < Rl BE

— ~ T

(—) B

NEFTISIRITTIR25%-45% » —RETEZE/R35% » EE3E25% » BEIFEE
ZFh (K = BN B555) SiIeERIEZE (AR ~ TS
%) ZEBIEHRE » EAMERRS25% - —RIMERERL% » BIFE
AR ZH5%~15% N EFEEMREK

(Z) NIB0OE (EPZ) MFEFERD

B2012F 1518 2HIGES » X "TMRMR+ 1 IR - BIE3R4F=
B50% R » ESFZH2HBNRI ©

RBZ 3N B REFTSHR
RENMBEREZEINCRZERRESRNE * ERWBEFRN
RERAATISIR

BARRMEREDKEE « 38k ~ RE « BSRMEMERIAIIRER
BRAMBEKIRERERBAE T AR JRiRED223MMAEHATE
A

(=) ®©ERE (EPZ) MFHRED

BBREELR - FTSRIBERM + BAEFLI0FRFE20% ©
RRVEOSEMREMSE - RR R EM
FANED1ER2,000c.c. U RN 2B RIME <RIV BEL
BRIISEEEE - REEAFISIRI0F

453



Ehiinamemn %ﬁ

o BRIESHELESER  REINERIME TEAFTSHR3E

o RETIEIEM

s RUNTMETE

o Tith - MFSIHELNTERS0%ER

o KEFRHARERZINERBONER

() R EE
201510 ZNAEBRRBREM BRSO ETBSFHEE AT
50%f% BINNIRIR » 2018 F ERARHRBEBMEAS BRI FRMEEMNS
R+ BIFEULTO%FISER
(1) BRI

o ZANEN2006F NE1THVRA: BB E ST (South Asian Free Trade
Agreement, SAFTA ) » j&i{4,500fER 0 BIZGE O ERIVEDIE - EBE
W DB FTERBIB 201 F1IARRYR R TEA R EDMRKHIZE
4.05% » PHREGRIVEDIRERIFH.52% K 28.43% » MG RBZH6Y
AR ERAI B 18.12%F{K 2 15.93% » FRAZFFIEKZE0% 5%, 2 -

s FBBOZEEHVEGDFITHIBZT20%E01E0 » MEBINTETHERFE
HEERERRMNZGTE

o ERERR201VEFRRISEITHIICR @ AFTBREZINFEEMBERNALO
BRI A BREBRER - DEEEBEEEV28R B BIZS B R 12%EDREY
S o

— < 4

ZINIHBRINESH] » HIRITHETRD - BRIZZHBOOKIRT  HPBE
EXEIZIRIT  SHFFIRIT ~ 2K AIRIT (SHPHRERIRIT) » IXINGIR
17~ SHISTEINREIRIT » 22 D1THA2EERK  INFIRITPLUBHIRITRAE » B8
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EZIRIT  TEIEERITBUR BT - BRAMEIRITIRBBERERIEA @ HFER
ZENERERAFAIRITHRIE - FEIRITAL S TIRR K RZFEHHPE » B85
IRTHF BBS0IRNME - BITRAECZINIESANER ; SHREZEINE®E
A BIDMUEXINHAERRE -

I - EZEIH BRI Z NN E T EIRMEFS (BEFTN) 8IRTRH ° 40B&EELL
MR TR JRIRARSEEN RN ETHE » KEEHEBFRINE © B2
SITFREVL.2ZE TR AABLE » #R EEEIRAARV0.1E5T » RAERHEIEEBHUME
A - WINTRIRRERE SAURIZINERMIH0%NHI S IRITRSIRSINER

BOITER » 122020F 2 BB ISKIRITIRILITENERMRS (MFS) » &0
FAIF8185& @ BRZERKF /BN » B - BHHEIR » 2HFS » IRH
B BFEN > BUFURRREATR (remittance ) o 1552 7ECOVID-19 (FEAD
%) BISEE  ZEEREEHIRRE  ITHERMMPAREILN  WRSZEERME
FLENEMRR hORSVIRFS B Rbkash ~ Rocket ~ Nagad °

=~ ST

ZIAIR—INEEHIBNZ » FREH5,0002E506Y/)\REME R QIR TP FFFF I E
BN - EtEFRQZRINIPRIRITRE - FEEM - ZEBIRFBEER (Western
Union) B9ARFSEE OISR —LEAFAITERIT @ (BIZRIRULE - NSRBI ZED
AIEINER SR TRIRERIRY - RBVEDIRITESESIITSE ' BBEUTT
AZFENRORBNEZIRIETN ] ZRING - HBREBIRIE » IUBFERFRT B
WO -

ZEBAT B ERMEL T RIFINEIRTROIREE » TERsH R SSM A
RABIEE © 1282020535248 » sZEIINETF325.6/83E 5T * RBUISEAED -
1BEBRCOVID-19 (EUEME) BISEREFEEIICE @ ST R INIBELS TH58
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RED - RITFRT © BEFURA\SE TSI - WRSEGVTTIRRETE - RES& I
EXEREVINEINGH
RIBERITER - SRBBIRITEAIINEMIBETTRIRBA.5E K » SREFEHEY
84.2585K o BV » RITIRBEE _BIEIRITIBN3.05EET » :E23FREVBAR
T\ o BRIBINERZ TNFBZE - RITHHB1E3F 258 IR1THE4,0008% 7T °

46



WWﬁ___ameaamt

R BERE AR B A

— ~ Tith

AR —PREMEMBN =@ - ZESRN - EBVEEREe/ T
[Z - DUMIBES - TR 5 EuliRE B8 EREEIN - INEATENTIRIN TS
sostfins) - BIEEREEE T - WIS T A RE N - FETHELITIEBR
S BORXURRERNEBTHH » PP LISEEREHINSVRAE &
BRSO NNIAKEE - FITES - HBRTAMOREZ/OIEXESR o

ItIN - FIAIB RIRS IR EBSRINIB TiEIZMEI0ER - EEERE
ZEIRSIINE R EMIEIEE - BZEREERBEIRBHASTIRB R A
SHE - AOIBR ~ FHEWNA LT~ RERERBREIMMILE @ RSB LI
DREASEEBIESRE  HERSEUEBR LR - ttIh - SthiEEREb
EBRNESEIREZBING RETHBELER - WSHEILEBRDIRSSE
BUIEZER - MRS HBEEaSEENEARBYIER - DUERE Z]0
NN THEGERRSMZE -

B ZINTESREESEEMBIGAREN (1BIGARL3ILIFISAR)
— MBI Z N0 AL S0 Gazipurie A BY - BRI Z K GER ~ SAE) HEAE
H » HIEBIGALI 2 HER50-802ZE R (A& F75/2R400-60052 K1) ; B
SEBESAAEBIGARN2,0008E R (B AR15,000:ERE)

> HEl

ZINDKEREE @ FRIB TS EAEETBIUBFEBIN © [DRILHEIRKE]
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8 0 20204 FEKE 28T (10002Ft) B8 » KFRL4A6ER ~ (EERRI0E
+* 1 ERBE R ARG - BRITRBEHRKAT (WASA) iRTE » WASALRE
BERIKEFS5%ZHER

HESD

BRIZ NN TERBBERTTHABEFR ~ SBRIEBEBATTLITER ~ —A0S
BEATIBEER » SR VBEATIBIER « #NOFREFDELIR Nk - 1
AT L BIBER M ARE D BRSZ2 HE% + SRR 212 MmEB T AR
1B HINRIBEE L 2FEEFRBESE) - SR EEMBEBERRAEL -

ZINEGREE - REMKRENAE  EESnEEAE - 5B5E1E2
R BRIFBOSNT » N LAREZREBHRRRIARMHELIRIGER - FaBERED
FISEAIE » INIRARBSXERSIRMELIAES - SRREBIBVBIHEHRE < 3268
BrIEBMEZEIIE15,000MW (Mega Watt SRR, ) * BB NERMIESE
513,000MW - F2§R2,000MW » FA5HENFIERHZFIBI0 < 322019F 117 - %6
BFHER B HERSE22,562MW » 8512021 F F8E3EE24,000MW » 20304:40,000
MWBIEEBIE - BRIBFIDEDOMWRIE Y » EREZELI0% o

REBRIER  ZENRERTERF BT 5= ENRERIN - TNFI6E
BIRBEISINERIZKIEHCSE B  IRHISF ZRIRER - RRARIEFRREZESE
NAEERE - AR OFREBQSHERX T KZBEBM1E * BRNIZA
Imit ~ MWERIFESKIREIRR - RENEHRENESRENR2013F PGS @ HhihZ
BIRIENZBMERESE » WS IR RIIEMRILIMIED - BZINR SR8
@ (The Bangladesh Atomic Energy Commission) ZFi~ @ B—VJIEX » fE£Pabna 2
Rooppuri%EBfifi (2.4 GW) aJ1£2023F 5T » I B B FEATIRHRI DI EE1E -

#EERIEHEAEHEEK13,000MW » EJHEEEI75%EZBFEK - EIN
STEE RN B ARIKIFNBEEEERETASTRZSL3,000MW o ZEIHFTS
EIREHE NHEERZINRICH - BB EZREXREE @ [REFEIIbE
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HEER - BRI—RASBEENT.131ZEF » AERSFEEBAIRS.1TEFR - §2010
FUR » KERBSARIR » MAEREBIRIR - B20155FF918 @ ZEBATFEME
[BEINENEERRE N » MERMAETT - BRICHIENRN & 20155405816 @ R4
AECABUEH—B—  EFRPBEHARNIBNE » RRKEMTLIINEE
% EHESIBHESTYZEOCE

ZEREFAATR » AR RBFEASZENE - N LERIOXEIERNEERRK
ERRRLIRIGER - FPFAPLARKES LEM @ BINSRC8E&ETY » i
FERARR/RENKIE 2 THMMES » SHEARE @ BRHSMARRERSIHE
iR BERIXABERRRAERSER  KAEIRBEERITSHER ; XEMABIL
J5K (cubic meter) 445K ; AVEEERBRBIITKI8EF ; BHESEHA
BI5KAASEFR ; TERRAK/EIUFKIONEE ; NEREGRTE/REREE
AXRARRAAEIITTKLT.04235% K - BIERARANRDEILGKAIEF © BiRst
ZIRIRIARFEEL0.63IKIIH IR - BREEFIRNI0% 0 BRIZHEEBERER
30f81Z750R (cubic feet) » AMEB B EBRHEEER25. 7RISR °

TIRIRED  ZEEFHBIREBURASHR @ BISERICEES HER
BHSIHEE « ENCARIFFBENEE - £ NRASIGEDMARNBES
R DUABEEMR o W REBET Vision 202151E0 R — - BIRBIEBORRE
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TRPLOBEEZNAIS KILHARB B LEHBEN - D/SRAN—RE
T BUBIESABACox’s Bazarfy IR RS » 1RISLIRIIERNIE » BIAIR
E1ZE3EEGreen Line, Shohag, S.Alam 3SR|ERIR o STUNVATLE
TEERERHBREB—F @ EZRE TR FEREIINREENEEL
A SEEEEBRTC (Bangladesh Road Transport Corporation) /2Z5E
ENNERBE T  BRIWEAENEZTR  HEREE  REBAE
AEETIR -

BEXERSIFZ (JCA) EPIERBMRBREBERAS
(DHUTS 1) 54 3R MEVAOBRIBREIR - #iE S RejratUtitara®)
Motijheel VS —51EE (657HR ) EITHIZE » WiHR2014FRIENRST TIF -
RER SRR BELIRAR © 2974 © 4574R  SIRARACITARIHL T IRAR
B o EORIRE LI E=HEOE —IRIRES » FASTFEE28.2[8%7T - B
17. 4N BaY55ERA0F£31.288 » 3&EiEHazrat Shahjalal [R5 Kamalapur
NEUHHY LSRR PR 2020 FEEFRFISIR Al TIE DT °

ZINBRIRESZRNRARBR A ZEFH SRR R B N E
EPRERERIR W SNBS KNBBOZRERAPESIELS (Dhaka ICD) PSR
BIRROEFEEFRSF o BUE0YESRE N LR MES KEBOLIRIE
BFSLI0BHEREBR - SABEERHSBIHRARFEMNE (Kamalapur
Port) & BZE#H S HNRE130E R EIT0IE - SKBBHBANEBATHE
1TE1FETE » AR REIRBISHREVE B o

HISEBRFIZNERMAKE OB RILEATREARE - BRI
ERBESHEMISBTIER - BHEEE AR RERILER - REATEKZ
NERIRDIBOBRE IRASZRE -

HEFOFERNEER RS - PEIAERGERFBHE - 201456
BEIh BT EBDig KBEB (China Major Bridge Engineering
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B RZ NS TINE EEEERERS - TIRSEBRIMEET » AP
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IMNBPEIARE "—F—, SIEPZEBR@ER T © 122020F37 -
TREALEREP - BLETMRIE @ TIREEEES6% -
RASE

=N BEEIFFMIS - DRIEETR ~ SABLUKSylhet - fITLLE
NERMIE R - BB~ TM - BM >~ PEIREM - PEISEM ~ fIES
fnze ~ BEEMZE N LRI AIBMZE ~ HEMZE  NAMEL TR E
SRS » BRZNAEMEAREZ NEPREZK @ HEIFRMMIILAPERIR
% o SR BEIFRMISTIAPRMIRRE ©

BIAMIS IS DB 7@ @ o BlACox’s Bazar, Saidpur, Jessore, Rajshahi,

o
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FREEBVEVE - NEREIARITBITEIER -
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K TRAFR T2 EERRR TRz TIFER - RMRIRBERDATE @ B8
ERIRE SN  HEESRINRRERZIPE - BLFRINAZIZE  # &
AR B =118 » BRE—RBEHDIRZPRAOER » AAZEE T AKE
ClEENEETRB @ EEEHEIR @ BBISHEEERmISFEOIRMELA o

EHICREIRE RSN EESFH AEHECTRN I ASTHNELERERIIF
B2SE0H - BRIAREE - NN THMITARBERES @ —MRIERNTANSESES
Z-LERMRE LEZEZ—X T - K THEREIRS—  BIRER T
TFAFEZER - TABINAEISER  ZETABR/ NSRS MEIEE LY
F —XIMEHELERT > SEARREFBLIHMEZIIET  WEEEISEMY R
5 BRI A2 TRIEQIERRS M T ALEREIE - RE8MsS * EXME
BEIRIFSEIGERE R FREE - A TerF - EBIEZ 0N TIREEMSILIEAK
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20154 %) BER TS = (The International Trade Union Confederation,
ITUC) RAMB—IEREEY @ ZIAEEEIREM27EER @ BRIIAEIRTIER
ISRERZ © RIS EESRER - HPBHRIRR ZEFIMAEISE » HHTA
NEREES  RE  NERRRBUSIINLZOVES - HAAlZI0AIBIISE55889
EHPEYARE « ENE  FEERE8: « BT » SuBE - THE  BEEIBNRES
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o ZANIRINAKESE O E (Bangladesh Garment Manufacturers and Exporters
Association, BGMEA) BIZT » ZNAHFHEMNEIFRS THISSF  WirtiNESZE
FNAREE - BEE IBIE200@MK TESERE » EA6-THZNIRIMKEZ BINEHIE
ZHEFTEN - RRBERAF -

IR EIRSEIBWBEINITE » NHECHEEXK  HEPEZHN2IEE
FSSEIXESHEE!T - BINEM S » BERBEZFHUMFH AN REUSIREE
NHEGINRN ~ ARSERERE  RBRSBER « URERBHRIMS T - A
PREZHITLERBOVEINZS T - B Varix MaplicraftififigVits - RSB THER
BB =2RZ 0L « WRARIBE - HERELE @ #REINEZ=EEX
RADING » BHIBRADEE » IR AEEESHAN \SREEE LR E
AEIFES -

ZNNIHEHEB NN ANRIEROTIE @ SIRIINEHEXENIG - LBER
Bl - BEXBSHIREEEPL (JETRO) HHEAT20EEXEENIRZHKEL L
BRI  ZINIHOIAS BB ELFEMIS - BANRKEEHE A - ZE)

OBEERT  RITBERAHERRER  IBEBBRXERBNANBER ' 12
FERKEERERHVRE °

CNBTHES

A PIRBZ NN L ERZE AR » AN ITEINLAER © #RIEKR © &
IORIEAS R AR ARA ISR TIRENZ BT RIS T2 55 Tt (Fhfgal2&ELabour and
Industrial Laws of Bangladesh—% » {H5hkfg : ReMiSi Publishers) ; Fh AMERBRIHKE
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5000577, » SEEB S0 » ERZNINLABISEVINEI LML - aJ9BHBNo Visa Required

(BNZEIZEEEE ) » PAMIN B M ER Z Bl 27 - @IS RIS EBENo Visa Required » &
DAL FeFFINEECIB B R A EEEI5E -

o~ IEHAMEE T

RREZNNARITFELR » FEPGREELINGL S THREBFLIRINE
BT  AIRISHESREMFEET - PFIIFER TIFREEFERIUT
(—) RADBERMEVELD —FHK R SCRIE T SNBSS
1~ BIRIEE : BTSN IFERISHINASBIIRIEE
2~ TIBESCRBBIRIBRI AR » KKILABSEIEEIS
(Z) HIBESGRIEAN—E2HR - FEBUTNERILGQBIDA (REXEREIE
B) SNTEOBEIES (BEPZA) REWERNK :
1~ NI EZSPRHEBROEH
2 ~ HIBERSGRIRIER—1D
3 IBE GEER)
4~ BRSHY
5~ ZaRMBH
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6  NSEEZEE (Corporate Registration Certificate )
7 ~ /Ag# BB (Incorporation Certificate )

8 « BEEREZ (Board of Resolutions )

9 » NIfE=Ek (Company Memorandum)
10~ BRI A
Y AE)TEIREENH
(=) ESALFRITHBIRI BN » 2ZI0NIETEZEINHRHAbE 2 85 e
.

1~ BB58E-Visa (Bl : BRISBV=@8 D 0ED T1FRE )
2 ~ B KPEBESERTE
3~ BRIIFRE: 4K
ZNNIFTEBRSBE -
Consulate General of Bangladesh in Hong Kong
24/F, SUP Tower, 75~83, King’s Road, North Point, Hong Kong
Phone: (+852) 2827-4278 ~ (+852) 2827-4279
Fax: (+852) 2827-1916
(@) ESANEZI0AMR - LARADBELRITRE (E-visa) QIRESREIE
& (BIDA) EBE2F AT AFES ©
(A1) BBIIFER  BWRRANSPFREREE (LBASEINSIKSBRIE
B BEHHERS)
(77) BiSLERER  BIPBELFZRNERE °
fist : DL EBPBIIFER TIFRERET @ ERRE —RBIZ NI TIFsifE & )0l
B—RTERAFAEEEA -
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Z/NNBBECHABERG  SEBRERIASEUZINDURERE - ZEHEH
ETNBEHBBRNNEEEEAE LT BRZENVEREMSEBIRESDRE
IR - SNEEIEPBRETRRES IR REBNEILEHEBIL - 8FRT2EHY
B8 (SSC EXAM) REFER (HSC EXAM) « SR Z NS /RBEIER
o WERAHBERFEZIADLRE R » E2RAHNBHNELE - BIZNIEHIE0
Level DU A Level 27758158 o bR 5 Dult2i@Z2 I AN - NN BFTZERER » X
SIXFAEZEBEBNER  —MRBEEZIAIINED %S E BB INDEFEOIZ 0
AVN\SZahiE - SZRRBERIERE « WA ~ 35712 618 ~ ITEGRIERIEEBIBHKS -
RS ERINNEFE T URE @ UIBZRENWUT

e American School In Dhaka ZEEJEZ2#L

http://www.ais-dhaka.net/

e Grace International School in Dhaka ZeERE3#;

http://www.graceinternationalschool.org/

 Australian International School JEjNE3F;

http://www.ausisdhaka.net/

e French International School in Dhaka [AENEA

http://pedagogie.ac-toulouse.fr/eco-francaise-dacca/main_en.html

e Canadian International School in Dhaka JIEXKER

http://www.canadaeducationbd.com/

¢ International School Dhaka ZE-REIfRER

http://www.isdbd.org/
e International Turkish Hope School +HEZHZER

http://www.international-schoolfriends.com/schools-International _Turkish_Hope
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_School-Dhaka-Bangladesh-9276-show.html
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RIBES IR ESEER (Bangladesh Investment Development Authority, BIDA )
BY#ET » 2018~194FE (2018.7~2019.6 ) INA BIHIHE (FDI) £EBE38.8EETT
HPREBEBARELTEHZBAKIEBE NMERRELTN25.8(BETT » Z5tE
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TEERIFERAFEBRIVEE S - ELBBEILI S IMIREZ NINIVREER K (S
I ; RIDNIBVATERIBESE ~ BB  MHEANKE » RER - RISELRIRTER
SEIINDITEESI - BRIZINNIERNINEGRERE » X6 - 79 » FRebae
00~ BB T8~ RR R PEIAES - REINTRIREBEANRIG NS ' B
BB T2 AHERRFERS @ FHREEHRINEREL © MINEER
NSBB8 S ZIOAEEEHOE - AT BB OERKSFEAR @ REFERS
SN BRI E AR ZE50EI70[EE7T -

S—HE W HEXRERITEREEEINEIRIE - BRI INIBIAKIRIED
BIRARRR BN » AHEFE R » EREEMES LA REENMEFR - 10
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BEFRBR T EFB SRR T RIS - TIWERMERIFE LR » MBUTEEE
NSRBI ANE - WFEEREREANE » TIFMIASXURET - B=E
EEIAERBIZEZFD - PSRBT N SRIRENIBIEN0 - MREBEEF » B
WEZEZEBREE - HBEETEIRK  YEFDAETTERIERE - Z5EEE
SBRAETDEBR N SLIRZAEEIENR » VRIBIEZRERZ BILESERE &
RIFERSIEERPKRE ZMOREE » IESEEMETIBC AR - AIIREZE
ISBEXBHTE o
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Birdk— FRER7E R HUBESM AL et (%E) WG

(—) EFRSEBZPD
ik 7-B, Alamin Icon Center, 57/4, Pragati Sharani, Kuril, Dhaka-1229,
Bangladesh.
5T : +880-2-8412290 {HE: +880-2-8412289
Email: dhaka@taitra.org.tw
#3831k« http://dhaka.taiwantrade.com (:53&IFFEDAR)
(Z) RINI=EES
1 N EERSEEZ (Taiwan Chamber of Commerce in Dhaka )
2K X854 (&5E : +880-1711566478 )
WER . BFxES 4 (FE5E : +880-1786177988 )
E 1558 : tcch.dhaka@gmail.com
#B3E : 2nd Floor, House 24, Road 4, Sector 4, Uttara, Dhaka-1212,
Bangladesh
2 N SRBEERE (Taiwan Chamber of Commerce in Chittagong )
B : FRIBES A4 (58 : +880-1715019062 )
WER : EIFHEER
EFE%E

M -
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(—) SThhiBBEBESIES Bangladesh Investment Development Authority
(BIDA)
BENIBMINZINAT R THISE S 508 L RAAE ©
@31k : http://.bida.gov.bd
(=) RN HEOEIBS Bangladesh Export Processing Zone Authority
(BEPZA) BEZEBIZNILEBZEHLEERSIBS T U
#831F ;- http://bepzba.gov.bd/
(=) SHRESESEEIES Bangladesh Economic Zone Authority
(BEZA) BEZEISEEREB 2 SR ERSIBS T ZHE
4@1E - http://www.beza.gov.bd/
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Bk = E LA NS &t

(X 7 ME R 0 k) - 2Rt A R 4 R S BUEE BRI AS ] )

811 : BT » BB=ETT

2019%F (1~9) 20184 2001-2018%F
BIEl
4= | 2B A& %8 &l +28

X6 - 313.87 - 170.57 - 3,487.74
EAE -- 208.71 - 372.72 - 1,953.08
FORE - 187.50 - 125.32 - 1,281.73
# D03z -- 701.40 - 158.48 - 1,055.75
BN - 5.23 - 5150 | - 935.76
GifES - 90.04 - 108.63 - 871.53
&5 -- 111.70 - 190.73 - 831.31
chEUARE 68.58 506.13 764.68
F52Re8gp - 46.15 - 97.16 - 588.55
EDE -- 95.41 - 125.28 - 588.49
B4 44.47 28.42 352.79
=& 27.28 78.15 333.56
&5t (8HY) 2,153.86 3,613.30 13,044.97

BERR : FINIRERER ; ZINPRIRIT
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BRreskpd P lerd i v 0 5 Bl [l B &

FERIMETR
FE &) 28 (F%=71)
2002 1 1,720
2006 1 5,000
2007 1 303
2013 1 2,000
2014 0 0
2015 0 0
2016 0 0
2017 0 0
2018 1 4,800
2019 1 121
125 6 13,944

BRRR ISR EEEERE SR
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/VAAA/L______ M3
FERIRERERMRTR
8811 : =1
£ E| REFE2019 2019 2018 2017

E -1 HE| BR[| HE | FEF O ([4E| $EE | HE| %
=r1 6 13,944 1 121 1 4,800 0 0
BRI 0 0 0 0 0 0 0 0
BER T HEEE 0 0 0 0 0 0 0 0
BEHE 3 8,520 0 0 1 4,800 0 0
ER&sE 0 0 0 0 0 0 0 0
BIRIBSSE 0 0 0 0 0 0 0 0
RERSEE 0 0 0 0 0 0 0 0
S 0 0 0 0 0 0 0 0
AR AR GR RSS2 0 0 0 0 0 0 0 0
BE  ERRHBGRSE 0 0 0 0 0 0 0 0
A RBESE 0 0 0 0 0 0 0 0
HEER MR RENEE 0 0 0 0 0 0 0 0
EDRI R ERHG IR R 0 0 0 0 0 0 0 0
OHRERRESHE 0 0 0 0 0 0 0 0
{LEMNREEE 1 1,720 0 0 0 0 0 0
{LERBIRENSE 0 0 0 0 0 0 0 0
BEREEHE 0 0 0 0 0 0 0 0
BERRESHE 0 0 0 0 0 0 0 0
BBEIRENSE 0 0 0 0 0 0 0 0
IR ERYERBSEX 1 4,800 0 0 1 4,800 0 0
EXTERISHE 0 0 0 0 0 0 0 0
FERREISE 0 0 0 0 0 0 0 0
ST THRHREEE 1 2,000 0 0 0 0 0 0
FhS  STERRILBRRESEE 0 0 0 0 0 0 0 0
EHRIBRISE 0 0 0 0 0 0 0 0
WM ERISE 0 0 0 0 0 0 0 0
AERETHRIEHE 0 0 0 0 0 0 0 0
Hihga T B85S 0 0 0 0 0 0 0 0
KEBSEHE 0 0 0 0 0 0 0 0
HibRUEE 0 0 0 0 0 0 0 0
RIS R LS 0 0 0 0 0 0 0 0
EORIRRHESE 0 0 0 0 0 0 0 0
FRKIHE R SREE 0 0 0 0 0 0 0 0
Bis 0 0 0 0 0 0 0 0
MERTEHE 1 121 1 121 0 0 0 0
Bk aE 0 0 0 0 0 0 0 0
TEREME 0 0 0 0 0 0 0 0
iR EsEEE 0 0 0 0 0 0 0 0
ERRREEE 1 5,000 0 0 0 0 0 0
NS 0 0 0 0 0 0 0 0
FX  RERRIITREE 0 0 0 0 0 0 0 0
SIERRFESE 0 0 0 0 0 0 0 0
AHITERERS ; @t E<LE 0 0 0 0 0 0 0 0
HERBE 0 0 0 0 0 0 0 0
BERERTESTIEREE 0 0 0 0 0 0 0 0
i ~ R A TEIARTSSE 0 0 0 0 0 0 0 0
HibARFFEE 1 303 0 0 0 0 0 0

EOR : AR EEE

=)
8%
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1. Bangladesh Bank Economic Data

2. Bangladesh Bureau of Statistics

3. Bangladesh Trade Portal

4. Bangladesh Economic Zones Authority

5. Bangladesh Investment Development Authority

6. Local media release
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f§  H:+886-2-2382-0497

1 ik https://investtaiwan.nat.gov.tw/
TEFE7A : dois@moea.gov.tw

TR EE



